

Výměna rozvodů elektroinstalace v č.p. 403, Rokycany

Elektroinstalace

Soupis prací a dodávek

Dodávky

Rozvaděč Hlavní vypínač dle výkresu	ks	1	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč
Rozvaděč RE1	ks	1	37 920,00 Kč	37 920,00 Kč
Rozvaděč RE2, RE3	ks	2	36 840,00 Kč	73 680,00 Kč
Rozvaděč RE4	ks	1	28 000,00 Kč	28 000,00 Kč
Rozvaděč RSP	ks	1	42 000,00 Kč	42 000,00 Kč

Doprava	%	3,6	1 603,60 Kč	5 772,96 Kč
---------	---	-----	-------------	-------------

Dodávky celkem **202 972,96 Kč**

Materiál

Kabel CYKY-O 2x1,5	m	624	8,57 Kč	5 347,68 Kč
Kabel CYKY-O 3x1,5	m	5	11,23 Kč	56,13 Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5	m	765	11,23 Kč	8 587,13 Kč
Kabel CYKY-J 3x2,5	m	72	18,40 Kč	1 324,80 Kč
Kabel CYKY-J 5x1,5	m	24	18,50 Kč	444,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x120+70	m	59	914,00 Kč	53 926,00 Kč
Kabel CYKY-J 4x10	m	472	90,00 Kč	42 480,00 Kč
Kabel CHKE-V-J 3x1,5	m	21	42,50 Kč	892,50 Kč
Vypínač řaz.1, zap.	ks	29	70,00 Kč	2 030,00 Kč
Vypínač řaz.5, zap.	ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč
Vypínač řaz.6, zap.	ks	4	90,00 Kč	360,00 Kč
Zásuvka 230V,16A, zap., dvojitá	ks	3	94,00 Kč	282,00 Kč
Elnst.krabice KO 68	ks	58	7,00 Kč	406,00 Kč
Elnst.krabice KR 68	ks	71	12,00 Kč	852,00 Kč
Tlačítko Totál stop v krabici se skl.krytem	ks	1	770,00 Kč	770,00 Kč
Svíť. S1dle výpočtu	ks	33	750,00 Kč	24 750,00 Kč
Svíť. venk. nást. LED	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Svíť. venk. nást. LED s pohyb.čidlem	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Svíť. Sklepy, stropní s úsporným zdrojem	ks	42	750,00 Kč	31 500,00 Kč
Svíť.nouz. 11W, 1 hod, N	ks	30	610,00 Kč	18 300,00 Kč
Požární ucpávka	m2	0,5		
Podružný materiál	%	3	1 959,08 Kč	5 877,25 Kč
PPV	%	3	1 905,61 Kč	5 716,82 Kč

Materiál celkem **207 502,29 Kč**

Montáž

Materiál dle spec.	kpt	1	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč
Ukončení vodiče	ks	52	20,00 Kč	1 040,00 Kč
Ukončení kabelu	ks	48	120,00 Kč	5 760,00 Kč
Montáž rozvaděče	ks	6	2 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Demontáž stáv. elektroinstalace	hod	24	300,00 Kč	7 200,00 Kč
PPV	%	3	860,00 Kč	2 580,00 Kč
<i>Montáž celkem</i>				88 580,00 Kč
<i>Zemní práce</i>				
Sekání drážky	m	345	60,00 Kč	20 700,00 Kč
<i>Zemní práce celkem</i>				20 700,00 Kč
<i>Ostatní</i>				
Koordinace s profesemi	hod	8	800,00 Kč	6 400,00 Kč
Dokumentace skut.provedení	kpt	1	7 844,75 Kč	7 844,75 Kč
Výchozí revize elektro a hromosvodu	kpt	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
<i>Ostatní celkem</i>				24 244,75 Kč
CELKEM ELEKTROINSTALACE bez DPH				544 000,00 Kč
ČÁSTKA DPH				114 240,00 Kč
CELKEM ELEKTROINSTALACE VČETNĚ 21% DPH				658 240,00 Kč

Příloha smlouvy o dílo

Výměna rozvodů elektroinstalace v čp. 403, ul. Jeřabinová, Rokycany Harmonogram plnění

1-20den	Přípravy drážek , kabeláže suterén
30-50den	Výměna rozvaděčů, přepojení stoupaček, bytů
50-80den	Začištění, osazení světel a koncových prvků
80-90den	Dokončovací práce, úklid

V Sedlecku 10.6.2020

PB Networks s.r.o.
Sedlecko 35, 338 24 Bušovice
IČ: 06788564



PB networks s.r.o.

Petr Baborovský

jednatel